
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
(dále jen „dodatek“) 

 

 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami, upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo pro zakázku 

s názvem:  

 

Výměna dveří v areálu SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 

 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

Objednatel:                  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem,  

Neklanova 1806, příspěvková organizace 

sídlo:                              Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ:                                  69411263 

 

osoby oprávněné k jednání:  

ve věcech smluvních: Mgr. Helena Všetečková, Ph.D., ředitelka školy  

ve věcech organizačních: Ing. Marek Eisenhammer 

 

Telefon:  +420 778 481 299 

E-mail:   eisenhammer.m@sosasource.cz 

 

a 

 

Zhotovitel:                       KAPP BAU s.r.o. 

jednající/zastoupen:          Ing. Petr Pánek, jednatel společnosti                                                                                    

sídlo:                                 K.H. Borovského 1174/4a, 434 01 Most 

IČ:                                     173 79 440 

DIČ:                                  CZ17379440 

bankovní spojení:              Komerční banka, a.s., č.ú.: 123 – 8547830207/0100 

e-mail:                               kappbau@seznam.cz 

osoby oprávněné k jednání:  ve věcech smluvních a předání díla: Ing. Petr Pánek, jednatel 

                                              ve věcech technických: Ing. Filip Augusta, jednatel, stavbyvedoucí 

                                              ve věcech realizace a předání díla: Ing. Filip Augusta, jednatel,  

                                              stavbyvedoucí 

 

zápis v OR (nebo ŽR):       Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 49187 

  

                                                             

 

 

                                                                 

 Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

I. Úvodní ujednání  

 

Z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. příloha - oceněné soupisy víceprací a méněprací) se 

tímto dodatkem mění   článek č. IV. Doba a místo plnění a článek V. Cena a platební podmínky. 

 

 

 

 

 

mailto:eisenhammer.m@sosasource.cz


II. Obsah změny smlouvy o dílo  
 

1. Změna v Článku č. IV. Doba a místo plnění 

 
Původní doba plnění      12 týdnů 

 

Nová doba plnění      18 týdnů  

 
Důvodem změny termínu je nutnost vyrobit některé kusy dveří v atypickém rozměru. Nutnost 
atypického provedení byla zjištěna až po detailním zaměření otvorů a uživatel ani projektant nemohly 
tyto okolnosti předpokládat.  
 
 

2. Změna v Článku č. V. Cena a platební podmínky 

 
Původní cena dle SoD bez DPH      1 989 724,90 Kč  

 

Celková cena víceprací bez DPH                              219 546,60 Kč  

 

Celková ceně měněprací bez DPH                                           -        237 743,10 Kč 

 

Celková cena bez DPH                                                                   1 971 528,40 Kč 

 

DPH    21%                                                                                     414 020,96 Kč 

 

Cena díla celkem vč. DPH                                                              2 385 549,36 Kč 

 

Důvodem změny ceny díla je odpočet padacích lišt dveří vzhledem k nerovnostem stávající podlahy. 

Dále změna v počtech dodávaných kusů dveří, kdy v době mezi vypracováním projektové dokumentace 

a realizací zakázky došlo ke stavebním úpravám a vzhledem k havarijnímu stavu některých dveří byly 

tyto již vyměněny. Dále na základě požadavku investora na dodání systému generálního klíče a 

informačního systému. 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají 

v platnosti beze změny. 

 

Příloha: oceněný soupis víceprací a méněprací  

 

V Mostě dne viz. elektronický podpis                    V Roudnici nad Labem dne viz. elektronický podpis 

                 

 

 

 

 

 

 

 

...........................................................      ........................................................... 

za zhotovitele:   za objednatele: 

Ing. Petr Pánek    Mgr. Helena Všetečková, Ph.D. 

jednatel   ředitelka školy 


		2023-12-20T10:09:08+0100
	Ing. Petr Pánek


		2023-12-20T11:12:03+0100
	Mgr. Helena Všetečková, Ph.D.




